

**פרוטוקול ועדת יועצים מיום 24/12/24**

**החלטה על התקשרות**

עמית כהן, מנכ"ל

אסתי זיסמן, גזברית

עו"ד מאיה קורין-פז עו"ד, יועצת משפטית

**על סדר היום: החלטה על התקשרות בפטור ממכרז ליועץ בטיחות עבור תכנון מעון רמת טרמפ**

לצורך תכנון מעון רמת טרמפ יש למנות יועץ בטיחות.

נשלחו בקשות להצעות מחיר לכלל היועצים המופיעים במאגר המועצה האזורית לתחום בטיחות, התקבלו 3 הצעות בלבד. כל המציעים עומדים בתנאי הסף.

מאגד ספד' ע.מ.	פאתנה נסראלה ע.מ.	חרמון מהנדסים בע"מ
080911977	59479741	514256049
₪ 3,500	₪ 7,000	₪ 8,000

היועצים התבקשו להגיש הצעה בסכום שלא יעלה על 10,000 ₪ + מע"מ.

הצעתו של מאגד ספדי נמוכה באופן חריג משאר ההצעות.

הני"ל נשאל מספר פעמים גם במיילים וגם בהודעות טלפוניות להבהרה האם מבין את מהות הבקשה ועומד אחרי הצעתו ולא החזיר תשובה עד למועד שהוגדר 12.12.24.

המציעה פאתנה נסראלה לא כללה את כל תכולת העבודה הנדרשת ע"פ בקשת המועצה (אופיין מים).

מכאן שהמציע חרמון מהנדסים הוא היחידה העומד בדרישות, הצעתו עדיין סבירה ועומדת במחיר הנדרש. לאור האמור, ממליץ יעקב ביקוב מהנדס המועצה לדון בפסילת ההצעות ולהמליץ על הצעתה של חרמון מהנדסים בע"מ אשר הגישה הצעה בהתאם לתכולת העבודה הנדרשת כזוכה, על אף היות הצעתו לא הזולה מכולן אך היחידה התקפה.

**הוחלט פה אחד**

לאחר שהועדה בחנה את ההצעות שעמדו בפניה, ואת ההמלצה מטעם הגורם המקצועי, מצאה כי יש לפסול את הצעתו של המציע מאגד ספדי שלא הסיר את החשש כי הצעתו זולה מדי ואינה תואמת לתכולת של העבודה חרף ההזדמנויות שקיבל.

כמו כן המציעה פאתנה נסראלה לא הגישה הצעה בהתאם לתכולת הנדרשת ולכן מחליטה הועדה לפסול גם את הצעתה.

לאור האמור קובעת ועדת ההתקשרות את ההצעה היחידה שנותרה של המציעה חרמון מהנדסים בע"מ כזוכה וזאת מהטעמים הרשומים לעיל והמלצת מהנדס המועצה. התמורה עבור ההתקשרות עומדת על 8,000 ש"ח בתוספת מע"מ כחוק.

ההתקשרות לא תיכנס לתוקף לפני קיום הפעולות הבאות:


- היועץ הזוכה חתם על שאלון ניגוד עניינים וניתן אישור יועמ"ש על העדר ניגוד עניינים/ נערך ונחתם הסכם למניעת ניגוד עניינים.
- פרסומה של החלטה זו באתר האינטרנט של המועצה.

• הליך זה יחייב את המועצה אך ורק במידה ויתקבל התקציב המתאים לכך על-ידי המשרד הממשלתי/הגורם הציבורי הרלוונטי, וביחס לכל חלק יחסי בביצוע העבודה שבגינו התקבל במועצה תקציב מספק בלבד. היה ותקציב כזה לא יתקבל במלואו ו/או בחלקו ו/או התקבל בשלבים, תהא המועצה רשאית להודיע ליועצים, בכל שלב שהוא של העבודה (לרבות בשלב ההליך וטרם הכרזה על זוכה ו/או טרם תחילת ההתקשרות עם הזוכה בהליך), על ביטול ההליך ו/או ההתקשרות ו/או דחיית ביצועה, כולה או חלקה, ו/או ביצועה בשלבים ובמועדים שתקבע המועצה וליועץ לא תהיה כל טענה ו/או דרישה ו/או תביעה כל שהיא כלפי המועצה ביחס לביטול/הדחייה המלאה/החלקית כאמור, זולת בגין אותו חלק מן הייעוץ, ככל שהתבצע, שביצעו הוסכם בין הצדדים.

ולטוב עם יוצא רק סאחר קמלת הפנת רחל מהמוסלה.

מאיה קורין-פז

עו"ד מאיה קורין-פז  
יועצת משפטית



אסתי גיבון  
גזברית



עמית כהן  
מנכ"ל